Budsjett

Regnskapsar:

Resultat:

2025 v Prosjekt: Prosjekt 1

KoNTO

3200 Medlemskontingent
3500 Pensjonist tilsk.

3960 Andre inntekter

8040 Renteinntekter

8400 Resultatdisponering
8900 Resultatdisponering
5090 Feriepenger

5300 Styre Honorar

5400 Arb.giv. avgift

5510 Lenn leder

6100 LO / AUF

6550 Seksjon arbeid

6551 Seksjon SKKO

6559 Seksjon SSt

6560 Seksjon SKA

6570 Seksjon Ungdom

6600 Sksjon Pensjonist

6800 Drift

6810 It Data printer utstyr
6840 Aviser, tidsskrifter, baker mv.
6900 Telefon og internett
6940 Porto

6990 Klubbarbeid

7100 Bilgodtgjerelse

7101 Ledermate/ tariffkonferanse
7102 Mateutgifter / arsmate
7105 Kurs / konferanser

7120 Fagforbundsuka

7140 Tillitsvalgt oppleering
7170 bufetat/Fylket / kom rev

7330 Annonser

0,00

BELoP
PROSJEKT

BeELaP

U/PROJ Sum

800 000,00
15 000,00
25 000,00
40 000,00

150 000,00

20 000,00
162 000,00
15 000,00
230 000,00
35 000,00

20 000,00

50 000,00

40 000,00

10 000,00
50 000,00
250 000,00
30 000,00
60 000,00

5 000,00

0,00 5000,00

Sum
FORRIGE
AR

725 000,00
15 000,00
25 000,00

15 000,00

162 000,00
15 000,00
250 000,00
35 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
5000,00

10 000,00

3000,00
10 000,00
2 000,00
10 000,00
5000,00
5000,00
50 000,00
50 000,00
30 000,00
60 000,00
5000,00

5000,00

ENDRET
MERKNAD ENDRET AV



Resultat:

BELaP
PROSJEKT

BeLaP

KoNTO U/PROJ

7430 Gaver og utmerkelser
7700 1 Mai aktivitet

7740 Fagforbunets barneby
7770 Bank- og kortgebyr
7775 Streik

7780 Fagforbundstyre
7900 Til Styrets Disp

8150 Rentekostnader

0,00 0,00 5000,00

Sum

10 000,00
2 000,00
5000,00
1.000,00

10 000,00

20 000,00

Sum
FORRIGE
AR

10 000,00
2 000,00
5000,00
1.000,00

10 000,00

10 000,00

5000,00

ENDRET
MERKNAD ENDRET AV



